
Platz Name Verein Weite
1 Horst Lohmeyer Südarle 1561
2 Alwin Schoolmann Südarle 1558
3 Heiko Eilers Upgant-Schott 1522
4 Heiko Dirks Noord Norden 1490
5 Johann Bohlken Bahn free Großheide 1488
6 Benno Frerichs Upgant-Schott 1432

Jörg Saathoff Noord Norden 1432
8 Martin Zimmering Hoch herut Leezdorf 1379
9 Uwe Lüppen*** Hagerwilde 1377

10 Egon Seeberg Rechtsupweg 1368
11 Olaf Coordes Norddeich 1366
12 Herbert Meiners*** Südarle 1350
13 Stephan Beninga Dornumergrode 1348
14 Gerald Uphoff Ostermoordorf 1340
15 Günther Blum Theener 1334
16 Wilke Meyenburg Ostermarsch 1331
17 Dieter Boomgaarden Canhusen/Lopp. 1321

Detlef Schneider Westerende 1321
19 Heiko Casjens Bahn free Großheide 1304
20 Torsten Fleßner Hage 1257
21 Fredy Fischer Menstede/Arle 1256
22 Horst Schmidt Norddeich 1248
23 Herbert Ippen Ostermarsch 1246
24 Ralf de Boer Westermarsch 1245
25 Erhard Wäcken Westerende 1223
26 Wilhelm Lohmeyer Hagerwilde 1201
27 Erwin Bogena Neuwesteel 1155
28 Jan-Detlef Damm Schwittersum 1090
29 Helmut Janssen Berumbur 1087
30 Friedhelm Christians Nesse 930

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2014/2015 im KKV No rden e.V.

Männer II - Holz

Wettkampfort: Osteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Alwin Schoolmann Südarle 1558 1689 3247
2 Horst Lohmeyer Südarle 1561 1649 3210
3 Jörg Saathoff Noord Norden 1432 1730 3162
4 Heiko Eilers Upgant-Schott 1522 1520 3042
5 Herbert Meiners*** Südarle 1350 1585 2935
6 Egon Seeberg Rechtsupweg 1368 1566 2934
7 Johann Bohlken Bahn free Großheide 1488 1392 2880
8 Benno Frerichs Upgant-Schott 1432 1439 2871
9 Heiko Dirks Noord Norden 1490 1359 2849

10 Martin Zimmering Hoch herut Leezdorf 1379 1458 2837
11 Olaf Coordes Norddeich 1366 1454 2820
12 Uwe Lüppen*** Hagerwilde 1377 1303 2680

Endrunde
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